
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ 

г. Якутск

от 2020 г. № 0/-/О /

О внесении дополнений в приказ Управления образования Окружной администрации 
города Якутска от 08.08.2017г. №01-10/653 «Об утверждении Положения об официальном 

сайте Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В связи с реализацией п.2.9 Плана мероприятий («дорожная карта») по 
развитию и продвижению проектов бережливого производства в Управлении 
образования г.Якутска на 2-е полугодие 2020 г. - 1-е полугодие 2021г., 
утвержденного приказом Управления образования Окружной администрации 
города Якутска от 21.10.2020 г. №01-10/740, на основании пункта 9.2 
Положения об официальном сайте Управления образования Окружной 
администрации города Якутска, приказываю:

1. Включить дополнительно в меню сайта раздел «Проект «Эффективный 
регион».

2. Руководителю проектного офиса по развитию бережливого 
производства в МКУ «Управление образования ГО «город Якутск» 
(Попова Т.Н.), специалистам управления образования -  участникам 
Проекта обеспечить своевременное предоставление и обновление 
информации в соответствующем разделе официального сайта.

3. Отделу информационного обеспечения (Лыткина JI.B.) разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Попову Т.Н.

^  V * 0 ч  '

сС листом рассылки.

Начальник Ч/ А.К. Семенов



1

Лист рассылки:

1. Отдел развития образования
2. Отдел дошкольного образования
3. Отдел воспитательной работы и дополнительного образования
4. Отдел кадровой работы
5. Отдел информационного обеспечения


